РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11  сентября  2025 г.                                                                                           № 74
                                               ст-ца Краснодонецкая

О присвоении наименования элементу
планировочной структуры

                  В соответствии с Федеральным законом  № 443-ФЗ « О федеральной информационной системе адресной системе и о внесении  изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного воздействия при ведении  государственного адресного реестра, о внесении изменений и признания утратившими силу некоторых актов Правительства  Российской Федерации», Приказа Министерства финансов Российской Федерации о 05.11.2015 №171н « Об  утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий(сооружений),помещений используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного  наименования адресообразующих элементов», руководствуюсь Уставом муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение» постановлением Администрации Краснодонецкого сельского поселения № 105 от 30.12.2015 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории муниципального образования «Краснодонецкое сельское поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]     1. Присвоить элементу планировочной структуры, на территории:  Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Белокалитвинский, сельское поселение Краснодонецкое.
    2. Присвоить наименование элементу планировочной структуры на территории:  Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Белокалитвинский, сельское поселение Краснодонецкое, территория Ресурс.
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Краснодонецкого
сельского поселения                                                                                В.И. Убийко
1

image1.png